様式第１号（第７条関係）
三種町住民共助による地域づくり活動助成金交付申請書

年　　月　　日
三種町長　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度の三種町住民共助による地域づくり活動助成金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

【基本額】
基　　本　　　　　　　　　　　　円　　　　　団体　×　　　　　円
世帯加算　　　　　　　　　　　　円　　　　　世帯　×　　　 250円

【目的別加算額】
自主防災加算　　　　　　　　　　円　　　　　世帯　×　　　　　円
[bookmark: _GoBack]防災資機材購入加算　　　　　　　円　（助成対象経費　×　４／５）
除雪加算　　　　　　　　　　　　円　　　　　世帯　×　 　1,000円発行責任者及び担当者
・発行責任者
　（電話番号　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　　　）
・担　当　者
（電話番号　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　　　）

様式第２号（第７条関係）
活　動　計　画　書

【活動の概要】
[活動の目的]

[活動の内容]

[実施期間]　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　　年　　月　　日

[活動予定]
	月　日
	活動予定

※記入欄が不足する場合は、別紙に記入し添付してください。

団　体　調　書
	団体の名称

	代表者氏名

	代表者の住所・電話番号等
	〒
	電　話

	ＦＡＸ

	事務担当者氏名

	事務担当者の住所・電話番号等
	〒
	電　話

	ＦＡＸ

	設立年月日

	会員数

	これまでの
活動実績

会員名簿
	役職等
	氏　　名
	年齢
	役職等
	氏　　名
	年齢

※記入欄が不足する場合は、別紙に記入し添付してください。
※団体の活動がわかる総会資料、規約、パンフレットなどを添付してください。
※会員名簿の年齢は、申請日現在で記入してください。

様式第３号（第７条関係）
収　支　予　算　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	本年度予算額
	備　　考

	町助成金

	参加者負担金

	自己資金

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科目
	本年度予算額
	うち助成対象経費
	備　　考

	合計

様式第５号（第９条関係）
三種町住民共助による地域づくり活動助成金請求書
年　　月　　日
三種町長　　様
団体名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

次のとおり請求します。

請求金額　　　￥　　　　　　　　　　　　　　―

	助成金内訳
	交付決定額
	￥　　　　　　　　　　　―

	交付決定日
	　　　　　年　　月　　日

	指令番号

	振込口座
	金融機関

	支　店　名

	口座種類

	口座番号

	フリガナ
口座名義

発行責任者及び担当者
・発行責任者
（電話番号　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　　　）
・担　当　者
（電話番号　　　　　　　　　E-mail　　　　　　  　　　　　　）